



קפריסין לאוהבי לכת

שיא האביב באי של אפרודיטה 24-29 מרץ 2025

קפריסין של כפרים מבודדים, מנזרים עתיקים, יערות אשוח מעל הרים נישאים וחופי ים מדהימים בצבע כחול עז. כל כך קרוב אך שונה. יחודו של הטיול הינו בשילוב מסלולי הליכה יומיים קלים תוך הכרות עם התרבות המקומית. נלך בשבילי יער, על גבי גשרים עתיקים, בין כפרים ציוריים וליד מטעי דובדבנים וכרמים. בלילות הראשונים נלון במלון בוטיק מיוחד בכפר הררי עתיק בו שולב המלון בבתי הכפר המקוריים. ביומיים האחרונים נלון בעיר התוססת של פאפוס ליד חוף הים. נכיר בטיול את מיטב המטבח הקפריסאי ואווירת הטברנות בבתי הקפה הקטנים.



יום 1: טיסת ערב ללרנקה

בשעת ערב נטוס ללרנקה, העיר הגדולה בקפריסין. נסיעה קצרה תיקח אותנו למלוננו בקרבת חוף הים. כתלות בזמן הגעתנו, נצא לסיור על טיילת החוף.

יום 2: מסלול הצוקים הלבנים – סלע אפרודיטה –

פאפוס - אקמס

לאחר ארוחת הבוקר נצא מלארנקה ונסע מערבה

לאורך קו החוף. נצא למסלול הליכה לאורך קו

מצוקי גיר לבנים. המצוקים נופלים בתלילות לים

הכחול, ופריחה אביבית מלווה אותנו לכל אורך

המסלול. נגיע לסלע אפרודיטה, המקום בו על פי

האגדות עלתה אפרודיטה, אלת האהבה מהים.

לאחר ארוחת צהרים נמשיך לעיר העתיקה של

פאפוס. נבקר באתר הפסיפסים (אתר מורשת

עולמי) ובקברי המלכים, לפני שנמשיך למלוננו

הנמצא באזור כפרי במרומי ההרים עם תצפית

נהדרת לים.

יום 5: שמורת הטבע של אקמס, תצפיות

מרהיבות, מעין אפרודיטה

לאחר ארוחת בקר נחצה את חצי האי אקמס לצידו הצפוני. נלך במסלול בפארק הלאומי אקמס. השביל מתפתל במעלה העמק ולאורכו תצפיות נהדרות. נעבור ליד שרידי מנזר עתיק וחורשת עצי אלון ענקיים בני מאות שנים.

ארוחת צהרים בסגנון פיקניק במרומי מצוקים אדירים מעל חוף הים המפורץ. נרד בשביל מתפתל צבוע בפריחה אביבית נהדרת ונלך לאורך מצוקי החוף עד למעין חבוי הנקרא מעין אפרודיטה (מעין הנובע מבאר עמוקה ליד החוף ונקרא על שם אלת היופי היוונית שמקום מושבה היה בקפריסין). נסיים את המסלול בגלידה וכוס קפה טעים.

מסלול הליכה: 10 ק"מ





יום 4: מסלול יער הארזים – מנזר קיקוס – לינה

במלון כפרי מיוחד

לאחר ארוחת בוקר ניפרד מהמלון ונסע לעבר הרי הטרודוס הגבוהים. נעצור לכוס קפה בטאברנה כפרית לפני שנכנס ליער האדיר של הטרודוס.

מסלול ההליכה עולה ביער מפותח של ארזי הלבנון לעבר תצפית מרשימה על מרחב יערות ופסגות.

נחזור לרכב ולארוחת פיקניק בצל אלונים. נמשיך למנזר החשוב בקפריסין - מנזר קיקוס המרהיב.

מהמנזר נעלה בדרך מפותלת ליד לאתר הקבורה של נשיא קפריסין הראשון, הארכיבישוף מאקריוס.

אתר הקבר הסמלי עומד בלב נוף הררי נהדר. נמשיך למלוננו המיוחד ליומיים הבאים. המלון Casala

Panayiotis ממוקם בלב כפר עתיק בין ההרים, החדרים המודרניים שולבו במבנים מסורתיים

ומעניקים למלון אוירה מיוחדת. אורך מסלולי ההליכה 7 ק"מ.

יום 5: מסלול ארטמיס בפסגת האולימפוס
לאחר ארוחת הבקר ונסיעה קצרה בין מטעי
דובדבן ועצי שקד נגיע לפסגת קפריסין - הר
האולימפוס בגובה 2000 מ'. נלך במסלול
ארטמיס, מסלול נוח המקיף את מרומי פסגת
האולימפוס לאורך קו גובה. השביל עובר בינות
עצי ערער עתיקים ויערות אורן שחור עם נופים
מרהיבים לכל עבר. לאורך המסלול יעטרו את
השביל כתמי שלג שנותרו מהחורף האחרון.
נמשיך לכנסייה עתיקה המשמרת ציורי קיר
מרהיבים ונמצאת ברשימת אתרי מורשת
עולמי של אונסקו. מהכנסייה נרד לכפר
קאקופטריה לטיול בין רחובות האבן
העתיקים והנחל החוצה את הכפר.
אחרי צנחור למלוננו. אורך מסלול 9 ק"מ.





יום 6: נחלים ומפלים, גשר עתיק, הכפר

אומודוס, טיסת לילה ארצה

את הבוקר נתחיל במסלול לאורך נחל בלב יער לאחד ממפלי המים הציורים בהרי הטרודוס. בתקופה זו של המסת השלגים הנחלים מלאים במים. נמשיך במורד ההרים בין עצי שקדיה פורחים לעמק פלאטיה. בעמק זורם נחל צלול בלב יער. נהנה מהליכה נעימה לאורך הנחל בין העצים, נעלה לנקודת תצפית ממנה נצפה לאגם גדול ונרד ביער אורניים לנחל ולגשר עות'מני עתיק. אחה"צ נגיע לכפר הציורי של אומודוס עם רחובות האבן, הכנסיה ובתי הקפה הקטנים. נהנה מארוחת ערב טעימה לפני שנסע לשדה התעופה לטיסת לילה ארצה. ננחת לקראת חצות: אורך המסלול: 8 ק"מ.



המחיר אינו כולל:

ביטוח מכל סוג

כל דבר שאינו מוגדר בסעיף כולל הנ"ל

שתייה בארוחות

תשר למדריך הישראלי

מחיר הטיול כולל:

טיסת אלעל ישירה לקפריסין

5 לינות ברמת תיירות טובה

ארוחות בוקר + 5 ארוחות ערב

2 ארוחות פיקניק

תשר לכל נותני השרות המקומיים

מחיר עד 23.12.24 : 1,590 יורו לאדם בחדר זוגי

מחיר מתאריך 24.12.24 : 1,620 יורו

תוספת חדר יחיד : 265 יורו

הנחת נוסע מתמיד : 30 יורו

גודל קבוצה עד 25 מטיילים – מומלץ להירשם בהקדם